[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.03.2011. №157/20
г. Котельники
О внесении изменений в Решение Совета депутатов
городского округа Котельники Московской области
от 30.05.2007г. №254/35 «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений городского округа Котельники»

На основании Закона Московской области №133/2010-ОЗ «О внесении изменения в Закон Московской области «О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих государственных учреждений Московской области»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Котельники Московской области» от 30.05.2007г. №254/35 (с изменениями, внесёнными решением Совета депутатов городского округа Котельники от 25.06.2008г. №365/45) следующее изменение:
пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«с 1 июня 2011 года – в размере 5060 рублей в месяц».

2. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                                                   А.Д.Ронгинский
Глава

городского округа Котельники                                                                А.Ю.Седзеневский
22.03.2011